
АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иштан
 Кривошеинского района
Томской области
23.12.2013 г.                                                                                                        № 65
О внесении изменений и дополнений 
в постановление Администрации 
Иштанского сельского поселения 
от 27.07.2012 № 39 «Об утверждении 
программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Иштанское
 сельское поселение» на 2011-2012 гг.
и на перспективу до 2020 года»


В целях приведения в соответствие  с действующим законодательством муниципальных правовых актов Иштанского сельского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 27.07.2012 № 39 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Иштанское сельское поселение» на 2011-2012 гг. и на перспективу до 2020 года» следующие изменения:
1.1. Название постановления Администрации Иштанского сельского поселения изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Иштанское сельское поселение» на 2011-2012 гг. и на перспективу до 2020 года»
1.2. Пункт 1 постановления изложить  в следующей редакции: «Утвердить муниципальную Программу  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Иштанское сельское поселение» на 2011-2012 гг. и на перспективу до 2020 года» (далее - Программа) согласно приложению к настоящему постановлению.
1.3. Название приложения, указанного постановления изложить в следующей редакции: «Муниципальная Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Иштанское сельское поселение» на 2011-2012 гг. и на перспективу до 2020 года».
1.4.     В «Муниципальной  Программе  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального образования «Иштанское  сельское поселение» на 2011-2015 гг.  и на перспективу до 2020 года», утвержденной  Постановлением Администрации Иштанского сельского поселения от 27.07.2012 № 39 внести изменения согласно приложениям:
· в Главе 1 «Паспорт Программы» графу «Объем и источники финансирования Программы»  читать в новой редакции (Приложение 1).
· Часть 4 « Финансовое обеспечение муниципальной  программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Иштанского сельского  поселения  на 2011-2015 годы и на перспективу до 2020 года  читать в новой редакции (Приложение 2).
        
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Данное постановление опубликовать в информационном бюллетени и разместить в местах обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Г.Г.Изотову. 






Глава  Иштанского сельского поселения                                       Л.В.Маленкова
(Глава Администрации)



































Приложение 1.


               1. ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ

                                                        Паспорт
Муниципальной Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Иштанское сельское поселение»   на 2011-2012 гг. и на период до 2020 г.

	Объем и источники финансирования Программы
	Объем финансирования Программы составляет 33,167  тыс. руб., в том числе:
в 2011-2012гг.: 2,143 тыс.руб., в т.ч.:
ОБ -  2,143 тыс. руб.
в 2013-2020гг.:  всего 31,024., в т.ч.:
СМР- 28,204 тыс.руб.
ПСД-2,820 тыс.руб.
МБ - 9,974 тыс.руб., в т.ч.
СМР – 8,56 тыс.руб.
ПСД – 1,410 тыс.руб.
ОБ(ФБ) -  21,050 тыс.руб. в т.ч.
СМР – 19,640 тыс.руб.
ПСД – 1,410 тыс.руб.



















                   4. Финансовое обеспечение программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Иштанского сельского
                                                                 поселения  на 2011-2012 годы и на перспективу до 2020 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	ВСЕГО, тыс.руб.

	2013

	
	
	
	Строительно-монтажные работы 
	Проектно-сметная документация

	
	
	СМР
	ПСД
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет 

	
	Теплоснабжение 
	4364
	436
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Реконструкция угольной котельной в с. Никольское на тепловой блочный модуль
	3700
	370
	0
	
	
	0
	0
	
	
	0

	2
	Замена теплоизоляции на надземной теплотрассе в с. Иштан 
	664
	66
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Водоснабжение 
	23840
	2384
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Никольское Кривошеинского района Томской области 3459 м.
	7200
	720
	0
	
	
	0
	720
	360
	360
	0

	2
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Иштан, ул. Молодёжная, ул. Колхозная, ул. Лесная Кривошеинского района Томской области 3450 м.
	8000
	800
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Чагино Кривошеинского района Томской области 1000 м.
	2160
	216
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Карнаухово Кривошеинского района   Томской области 2300 м.
	6480
	648
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО
	28204
	2820
	0
	0
	0
	0
	720
	360
	360
	0











	 п/п
	Наименование мероприятий
	2014

	
	
	Строительно-монтажные работы 
	Проектно-сметная документация

	
	
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет 

	
	Теплоснабжение 
	664
	332
	332
	
	66
	33
	33
	

	1
	Реконструкция угольной котельной в с. Никольское на тепловой блочный модуль
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Замена теплоизоляции на надземной теплотрассе в с. Иштан 
	664
	332
	332
	0
	66
	33
	33
	0

	
	Водоснабжение 
	7200
	5897
	1303
	
	800
	400
	400
	

	1
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Никольское Кривошеинского района Томской области 3459 м.
	7200
	5897
	1303
	0
	0
	
	
	

	2
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Иштан, ул. Молодёжная, ул. Колхозная, ул. Лесная Кривошеинского района Томской области 3450 м.
	
	
	
	
	800
	400
	400
	0

	3
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Чагино Кривошеинского района Томской области 1000 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Карнаухово Кривошеинского района   Томской области 2300 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО
	7864
	6229
	1635
	
	866
	433
	433
	

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2015

	
	
	Строительно-монтажные работы 
	Проектно-сметная документация

	
	
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет 

	
	Теплоснабжение 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Реконструкция угольной котельной в с. Никольское на тепловой блочный модуль
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Замена теплоизоляции на надземной теплотрассе в с. Иштан 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Водоснабжение 
	8000
	652
	1448
	
	216
	108
	108
	

	1
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Никольское Кривошеинского района Томской области 3459 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Иштан, ул. Молодёжная, ул. Колхозная, ул. Лесная Кривошеинского района Томской области 3450 м.
	8000
	6552
	1448
	0
	
	
	
	

	3
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Чагино Кривошеинского района Томской области 1000 м.
	
	
	
	
	216
	108
	108
	0

	4
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Карнаухово Кривошеинского района   Томской области 2300 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО
	8000
	6552
	1448
	
	216
	108
	108
	

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2016

	
	
	Строительно-монтажные работы 
	Проектно-сметная документация

	
	
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет 

	
	Теплоснабжение 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Реконструкция угольной котельной в с. Никольское на тепловой блочный модуль
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Замена теплоизоляции на надземной теплотрассе в с. Иштан 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Водоснабжение 
	2160
	1769
	391
	
	
	
	
	

	1
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Никольское Кривошеинского района Томской области 3459 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Иштан, ул. Молодёжная, ул. Колхозная, ул. Лесная Кривошеинского района Томской области 3450 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Чагино Кривошеинского района Томской области 1000 м.
	2160
	1769
	391
	0
	
	
	
	

	4
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Карнаухово Кривошеинского района   Томской области 2300 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО
	2160
	1769
	391
	0
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2017

	
	
	Строительно-монтажные работы 
	Проектно-сметная документация

	
	
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет 

	
	Теплоснабжение 
	
	
	
	
	370
	185
	185
	

	1
	Реконструкция угольной котельной в с. Никольское на тепловой блочный модуль
	
	
	
	
	370
	185
	185
	

	2
	Замена теплоизоляции на надземной теплотрассе в с. Иштан 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Водоснабжение 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Никольское Кривошеинского района Томской области 3459 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Иштан, ул. Молодёжная, ул. Колхозная, ул. Лесная Кривошеинского района Томской области 3450 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Чагино Кривошеинского района Томской области 1000 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Карнаухово Кривошеинского района   Томской области 2300 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО
	
	
	
	
	370
	185
	185
	

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2018

	
	
	Строительно-монтажные работы 
	Проектно-сметная документация

	
	
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет 

	
	Теплоснабжение 
	3700
	1850
	1850
	
	
	
	
	

	1
	Реконструкция угольной котельной в с. Никольское на тепловой блочный модуль
	3700
	1850
	1850
	
	0
	
	
	

	2
	Замена теплоизоляции на надземной теплотрассе в с. Иштан 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Водоснабжение 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Никольское Кривошеинского района Томской области 3459 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Иштан, ул. Молодёжная, ул. Колхозная, ул. Лесная Кривошеинского района Томской области 3450 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Чагино Кривошеинского района Томской области 1000 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Карнаухово Кривошеинского района   Томской области 2300 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО
	3700
	1850
	1850
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2019

	
	
	Строительно-монтажные работы 
	Проектно-сметная документация

	
	
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет 

	
	Теплоснабжение 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Реконструкция угольной котельной в с. Никольское на тепловой блочный модуль
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Замена теплоизоляции на надземной теплотрассе в с. Иштан 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Водоснабжение 
	
	
	
	
	648
	324
	324
	

	1
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Никольское Кривошеинского района Томской области 3459 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Иштан, ул. Молодёжная, ул. Колхозная, ул. Лесная Кривошеинского района Томской области 3450 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Чагино Кривошеинского района Томской области 1000 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Карнаухово Кривошеинского района   Томской области 2300 м.
	
	
	
	
	648
	324
	324
	0

	
	ВСЕГО
	
	
	
	
	648
	324
	324
	

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	2020

	
	
	Строительно-монтажные работы 
	Проектно-сметная документация

	
	
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет
	Итого
	ОБ (ФБ)
	МБ
	Внебюджет 

	
	Теплоснабжение 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Реконструкция угольной котельной в с. Никольское на тепловой блочный модуль
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Замена теплоизоляции на надземной теплотрассе в с. Иштан 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Водоснабжение 
	6480
	3240
	3240
	
	
	
	
	

	1
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Никольское Кривошеинского района Томской области 3459 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в с. Иштан, ул. Молодёжная, ул. Колхозная, ул. Лесная Кривошеинского района Томской области 3450 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Чагино Кривошеинского района Томской области 1000 м.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Реконструкция (замена старых) водопроводных сетей в д. Карнаухово Кривошеинского района   Томской области 2300 м.
	6480
	3240
	3240
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО
	6480
	3240
	3240
	
	
	
	
	







